香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因
依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

中國移動有限公司
（根據公司條例在香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：941）

CHINA MOBILE LIMITED

公佈

非執行董事辭任

中國移動有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈Nicholas Jonathan Read先生已
辭去本公司非執行董事的職務，自二零一零年九月二十二日起生效。Nicholas
Jonathan Read先生現任Vodafone Group Plc的非洲、中東及亞太地區的首席執行
官，由於Vodafone已出售其於本公司的全部股權，因而辭去董事職務。Nicholas
Jonathan Read先生已確認其與董事會並無不同意見，而就其離任一事，亦無任何
事宜需提請本公司股東注意。董事會謹此就Nicholas Jonathan Read先生對本公司
作出的貢獻給予高度評價並深表謝意。

承董事會命
中國移動有限公司

黃蕙蘭
公司秘書

香港，二零一零年九月二十二日

於本公佈之日，本公司董事會由王建宙先生、李躍先生、魯向東先生、薛濤海
先生、黃文林女士、沙躍家先生、劉愛力先生、辛凡非女士及徐龍先生擔任執
行董事及由羅嘉瑞醫生、黃鋼城先生及鄭慕智博士擔任獨立非執行董事。